[image: image1.jpg]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2017 г.  № 1697
                  г. Борисоглебск

Об утверждении проекта планировки территории, расположенной в границах поселка Калинино Борисоглебского городского округа Воронежской области  (в 5 км по направлению на юго-восток от города Борисоглебска) в районе улицы Центральной площадью 20,0 га
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденным решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа от 16.09.2010г. № 309, Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, заключением о результатах публичных слушаний в Борисоглебском городском округе 06.07.2016 г., администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  постановляет:
1. Утвердить проект планировки территории, расположенной в границах поселка Калинино Борисоглебского городского округа Воронежской  области  (в

5 км по направлению на юго-восток от города Борисоглебска) в районе улицы Центральной площадью 20,0 га (приложение 1, 2).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин